
UCHWAŁA NR LIII/361/2021 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Gminy Ełk na 2022 rok 

Na podstawie podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy Ełk na 2022 rok zgodnie z załącznikami nr 1-6 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CC8651-4844-4EDD-8A91-0AC44B78B072. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LIII/361/2021 

Rady Gminy Ełk 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI 

ds. BUDŻETU I FINANSÓW 

RADY GMINY EŁK NA ROK 2022 

 

I Kwartał 

1. Opiniowanie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

2. Analiza materiałów (projektów uchwał) na sesję. 

 

II Kwartał 

1. Zapoznanie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2021 r. 

2. Zapoznanie z kwartalną informacją o wykonaniu budżetu Gminy Ełk za I kwartał 2022 r. 

3. Analiza sprawozdania GOPS za 2021 rok. 

4. Zaopiniowanie Raportu o stanie gminy. 

5. Wydanie opinii dot. udzielenia Wójtowi Gminy Ełk wotum zaufania. 

6. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2021 r. 

7. Wydanie opinii dot. udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

8.  Opiniowanie zmian w budżecie gminy. 

9. Analiza materiałów (projektów uchwał) na sesję. 

 

III Kwartał 

1. Zapoznanie się z informacją o przebiegu wykonania budżetu Gminy Ełk za I półrocze 2022 roku. 

2. Analiza materiałów (projektów uchwał) na sesję. 

 

IV Kwartał 

1. Opracowanie propozycji do budżetu Gminy Ełk na 2023 rok. 

2. Analiza i wydanie opinii o projekcie budżetu na 2023 rok oraz przyjęciu Wieloletniej Prognozy 

Finansowej. 

3. Sformułowanie ostatecznej opinii o projekcie budżetu Gminy Ełk na 2023 rok i projekcie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na posiedzeniu z udziałem przewodniczących wszystkich komisji. 

4. Dokonanie ostatecznych (podsumowujących) zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

5. Analiza materiałów (projektów uchwał) na sesję. 

6. Sprawozdanie z działalności pracy komisji za rok 2022. 

7. Przyjęcie planu pracy komisji na 2023 r. 

 

Komisja zastrzega sobie możliwość zmiany ww. planu w celu koordynacji z działaniem Rady 

Gminy oraz zaistniałymi potrzebami. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CC8651-4844-4EDD-8A91-0AC44B78B072. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LIII/361/2021 

Rady Gminy Ełk 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI 

ds. Rolnictwa, Infrastruktury Wiejskiej, Mienia Komunalnego, Bezpieczeństwa Publicznego  

i Ochrony Środowiska 

RADY GMINY EŁK NA ROK 2022 

 

I Kwartał 

1. Sprawozdanie z działalności ZUG-u sp. z.o.o za rok 2021. 

2. Zapoznanie się z informacją o stanie bezpieczeństwa weterynaryjnego na terenie Gminy. 

3. Analiza materiałów (projektów uchwał) na sesje. 

 

II Kwartał 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2021. 

2. Informacje o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego Komendy Powiatowej Policji w Ełku na 

terenie Gminy. 

3. Informacja o stanie zagrożenia pożarowego na terenie Gminy Ełk. 

4. Ustalenie przebiegu Dożynek Gminnych. 

5. Informacja nt. zimowego utrzymania dróg w sezonie 2021-2022. 

6. Zaopiniowanie Raportu o stanie gminy 

7. Wydanie opinii dot. udzielenia Wójtowi Gminy Ełk wotum zaufania. 

8. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2021 r. 

9. Wydanie opinii dot. udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

10. Analiza materiałów (projektów uchwał) na sesję. 

 

III Kwartał 

1. Sprawozdanie z działalności ZUG-u sp. z.o.o za I półrocze 2022 roku. 

2. Analiza materiałów (projektów uchwał) na sesję. 

 

IV Kwartał 

1. Stan przygotowanie do akcji zimowego utrzymania dróg na sezon 2022-2023. 

2. Informacja o stanie dróg gminnych wraz z kosztami poniesionymi na ich utrzymanie, remonty. 

3. Analiza stanu gospodarki odpadowej i ściekowej po okresie turystycznym. 

4. Przyjęcie założeń i wniosków do budżetu gminy na 2023 rok. 

5. Podsumowanie wykonania zadań inwestycyjnych na terenie Gminy. 

6. Analiza materiałów (projektów uchwał) na sesję. 

7. Zaopiniowanie budżetu gminy na rok 2023. 

8. Sprawozdanie z działalności pracy komisji za rok 2022. 

9. Przyjęcie planu pracy komisji na 2023 r. 

 

Komisja zastrzega sobie możliwość zmiany ww. planu w celu koordynacji z działaniem Rady Gminy oraz 

zaistniałymi potrzebami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CC8651-4844-4EDD-8A91-0AC44B78B072. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr LIII/361/2021 

Rady Gminy Ełk 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI 

ds. ZDROWIA, RODZINY I POLITYKI SPOŁECZEJ 

RADY GMINY EŁK NA ROK 2022 

 

I Kwartał 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za 2021 r. 

3. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2021 r. 

4. Analiza bieżących materiałów na sesje Gminy Ełk. 

 

II Kwartał 

1. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2021. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2021 r. 

3. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Gminy Ełk z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2021 r. 

4. Zaopiniowanie Raportu o stanie gminy 

5. Wydanie opinii dot. udzielenia Wójtowi Gminy Ełk wotum zaufania. 

6. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2021 r. 

7. Wydanie opinii dot. udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

8. Analiza bieżących materiałów na sesje Gminy Ełk. 

 

III Kwartał 

1. Prace nad budżetem gminy na 2023 r. 

2. Analiza bieżących materiałów na sesje Gminy Ełk. 

 

IV Kwartał 

1. Zaopiniowanie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok 

2. Analiza bieżących materiałów na sesje Gminy Ełk. 

3. Zaopiniowanie budżetu gminy na rok 2023. 

4. Sprawozdanie z działalności pracy komisji za rok 2022. 

5. Przyjęcie planu pracy komisji na 2023 r. 

 

Komisja zastrzega sobie możliwość zmiany ww. planu w celu koordynacji z działaniem Rady Gminy oraz 

zaistniałymi potrzebami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CC8651-4844-4EDD-8A91-0AC44B78B072. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr LIII/361/2021 

Rady Gminy Ełk 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI 

ds. OŚWIATY, SPORTU I KULTURY 

RADY GMINY EŁK NA ROK 2022 

 

Zadania całoroczne: 

1. Udział przedstawiciela komisji w uroczystościach i imprezach kulturalno-oświatowych oraz sportowych 

na terenie Gminy Ełk. 

2. Udział przedstawiciela komisji w konkursach dotyczących oświaty, kultury i sportu. 

3. Wyjazdowe posiedzenia Komisji w szkołach. 

 

I Kwartał 

1. Opiniowanie bieżących uchwał i wniosków. 

 

II Kwartał 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2021 w zakresie oświaty i kultury. 

2. Opiniowanie bieżących uchwał i wniosków. 

3. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Centrum Kultury Gminy Ełk z siedzibą w Stradunach za 2021 

r. 

4. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Biblioteki Publicznej Gminy Ełk za 2021 rok. 

5. Zaopiniowanie Raportu o stanie gminy 

6. Wydanie opinii dot. udzielenia Wójtowi Gminy Ełk wotum zaufania. 

7. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2021 r. 

8. Wydanie opinii dot. udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

9.  Opiniowanie zmian w budżecie gminy. 

 

III Kwartał 

1. Opiniowanie bieżących uchwał i wniosków. 

2. Analiza informacji o stanie realizacji zadań oświatowych. 

3. Analiza informacji o przygotowaniu szkół do roku szkolnego 2022/2023. 

 

IV Kwartał 

1. Opiniowanie bieżących uchwał i wniosków. 

2. Udział przedstawiciela komisji w uroczystościach otwarcia i zakończenia imprez szkolnych 

organizowanych i współorganizowanych przez Gminę Ełk. 

3. Zapoznanie się z kosztami utrzymania szkół. 

4. Zaopiniowanie budżetu gminy na rok 2023. 

5. Sprawozdanie z działalności pracy komisji za rok 2022. 

6. Przyjęcie planu pracy komisji na 2023 r. 

 

Komisja zastrzega sobie możliwość zmiany ww. planu w celu koordynacji z działaniem Rady 

Gminy oraz zaistniałymi potrzebami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CC8651-4844-4EDD-8A91-0AC44B78B072. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr LIII/361/2021 

Rady Gminy Ełk 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY GMINY EŁK NA ROK 2022 

 

Lp. Tematyka kontroli Termin Terminy 

1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego (bilansu) gminy Ełk 

za 2021 rok, sprawozdanie z wykonania budżetu za 2021 rok 

wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej i sporządzenie 

opinii o ww. sprawozdaniu. 

czerwiec 2022 r. 

 

2. Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta 

Gminy Ełk. 

nieprzekraczalny termin do 

15 czerwca 2022 rok 

3. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2022 r. wrzesień 2022 rok 

4. Kontrole stałe. cały rok 2022 

 

 

 

  

W stosunku do innych zadań w zakresie kontroli Wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek 

pomocniczych gminy, Komisja Rewizyjna w zależności od potrzeb będzie realizowała zadania wskazane przez 

Radę Gminy. 

 

 

Komisja zastrzega sobie możliwość zmiany ww. planu w celu koordynacji z działaniem Rady Gminy oraz 

zaistniałymi potrzebami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CC8651-4844-4EDD-8A91-0AC44B78B072. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr LIII/361/2021 

Rady Gminy Ełk 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

RADY GMINY EŁK NA ROK 2022 

 

Zadania całoroczne: 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w zależności od potrzeb będzie realizowała zadania wskazane przez Radę 

Gminy dotyczące: 

- skarg na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, 

- wniosków oraz petycji składanych przez obywateli. 

 

Wrzesień - Grudzień: 

1. Ustalenie planu pracy Komisji na 2023 r. 

2. Sprawozdanie z działalności pracy komisji za rok 2022. 

3. Przyjęcie planu pracy komisji na 2023 r. 

 

Komisja zastrzega sobie możliwość zmiany ww. planu w celu koordynacji z działaniem Rady Gminy oraz 

zaistniałymi potrzebami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CC8651-4844-4EDD-8A91-0AC44B78B072. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

